
Nombres y apellidos de las y los 

servidores públicos

Puesto 

insitucional

Fecha de inicio 

del viaje

Fecha de 

finalización del 

viaje

Motivo del viaje Valor del viático

SANCHEZ ANDALUZ HENRY OMAR CHOFER 13/12/2023 14/12/2023
VISITA TECNICA EMAPS-Q Y EMAPA 

IBARRA
130,00

PINTO GUZAMAN BYRON MARCELO GERENTE 13/12/2023 14/12/2023
VISITA TECNICA EMAPS-Q Y EMAPA 

IBARRA
80,00

MALUSIN GUANO DIANA CAROLINA
DIRECTORA 

COMERCIAL
13/12/2023 14/12/2023

VISITA TECNICA EMAPS-Q Y EMAPA 

IBARRA
80,00

JARA PERALTA SUSANA NOEMI
DIRECTORA 

FINANCIERA
13/12/2023 14/12/2023

VISITA TECNICA EMAPS-Q Y EMAPA 

IBARRA
80,00

TORO BONILLA MARIA GABRIELA JEFE 13/12/2023 14/12/2023
VISITA TECNICA EMAPS-Q Y EMAPA 

IBARRA
130,00

500,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE 0,00

TOTAL REPOSICIONES PASAJES TERRESTRES 0,00

500,00

Reporte de gastos

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES

ICS-033

ICS-035

ICS-031

ICS-034

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE DE GASTOS

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES

MENSUAL

Informe de actividades y productos 

alcanzados con justificativos de 

movilización

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

31/12/2023

sjara@emapa.gob.ec

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

ING. SUSANA NOEMI JARA PERALTARESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL n):

(03) 299-7700 EXTENSIÓN 201

DIRECCIÓN FINANCIERAUNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL n):

1 de 1 EP-EMAPA-A n) Viáticos, informes de trabajo y justificativo]

https://www.emapa.gob.ec/wp-content/uploads/2024/01/ICS-033-PINTO-MARCEL.pdf
https://www.emapa.gob.ec/wp-content/uploads/2024/01/ICS-035-MALUSIN-DIANA.pdf
https://www.emapa.gob.ec/wp-content/uploads/2024/01/ICS-031-JARA-SUSANA.pdf
https://www.emapa.gob.ec/wp-content/uploads/2024/01/ICS-034-TORO-GABRIELA.pdf
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